PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №_125__
	О постановлении «О внесении изменений в Правила застройки г.Рубцовска, утвержденные постановлением Рубцовского городского Собрания от 07.07.1995 № 4»

Для приведения Правил застройки г.Рубцовска в части подготовки документов для согласования размещения объектов и предоставления земельных участков в соответствие с действующим градостроительным, земельным законодательством Российской Федерации, а также «Положением о порядке предоставления земельных участков и прекращения прав на землю в границах городской черты», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 22.08.2002 № 378 с изменениями, в соответствии с пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в Правила застройки г.Рубцовска, утвержденные постановлением Рубцовского городского Собрания от 07.07.1995 № 4».

2.Направить постановление «О внесении изменений в Правила застройки г.Рубцовска, утвержденные постановлением Рубцовского городского Собрания от 07.07.1995 № 4» Главе города Дерфлеру А.А. для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 30.12.2004 № 125
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в Правила застройки г.Рубцовска, утвержденные постановлением Рубцовского городского Собрания от 07.07.1995 № 4

1.Внести в Правила застройки г.Рубцовска, утвержденные постановлением Рубцовского городского Собрания от 07.07.1995 № 4 следующие изменения: пункт 3.1.6. главы 3 изложить в новой редакции:

«3.1.6.подготовку документов для согласования размещения объектов и выделения земельных участков в объеме, установленном Правилами, осуществляет муниципальное унитарное предприятие «Служба градостроительного кадастра» по заявкам заказчиков».

2.По вопросам, связанным с предоставлением земельных участков, Правила застройки г.Рубцовска применять в части, не противоречащей ныне действующим положениям земельного и градостроительного законодательства.
Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 13 »   января  2005 года

№  63 -ГС